
Longueur circuit

Itinéraire Routes Dist Cumul
Cumul 

course

Reste 

course
38 km/h 40 km/h 42 km/h Voiture Balais Observations

Puyloubier 0.0 km 11:30 11:30 11:30 11:30 Départ fictif 347 X

puyloubier - Départ réel  D57-D17 D57 0.2 km 0.2 km 0.0 km 120.2 km 11:30 11:30 11:30 11:30 Départ réel 341 - X

Carrefour D57 - D57B D57B 0.9 km 1.1 km 0.9 km 119.3 km 11:31 11:31 11:31 11:31 331 -

Carrefour D57B - D56C D56C 3.7 km 4.8 km 4.6 km 115.6 km 11:36 11:36 11:35 11:37 285 -
Col du Cengle D56C 3.8 km 8.6 km 8.4 km 111.8 km 11:46 11:45 11:44 11:47 GPM 504 +

Carrefour D56C - D17 D17 0.9 km 9.5 km 9.3 km 110.9 km 11:47 11:46 11:45 11:49 470 -
Prés du Clos Ste Victoire D17 1.1 km 10.6 km 10.4 km 109.8 km 11:49 11:48 11:47 11:51 512 +

Parking du Pic  des Mouches D17 2.3 km 12.9 km 12.7 km 107.5 km 11:52 11:51 11:50 11:54 402 -

Carrefour D17 - D57C - 1er Passage D57 2.4 km 15.3 km 15.1 km 105.1 km 11:55 11:54 11:53 11:58 fin 1 TOUR 341 -

Carrefour D57 - D57B D57B 0.9 km 16.2 km 16.0 km 104.2 km 11:56 11:55 11:54 11:59 331 -

Carrefour D57B - D56C D56C 3.7 km 19.9 km 19.7 km 100.5 km 12:02 12:00 11:59 12:06 285 -
Col du Cengle D56C 3.8 km 23.7 km 23.5 km 96.7 km 12:12 12:09 12:08 12:16 GPM 504 +

Carrefour D56C - D17 D17 0.9 km 24.6 km 24.4 km 95.8 km 12:13 12:11 12:09 12:18 470 -
Prés du Clos Ste Victoire D17 1.1 km 25.7 km 25.5 km 94.7 km 12:15 12:13 12:11 12:20 512 +

Parking du Pic  des Mouches D17 2.3 km 28.0 km 27.8 km 92.4 km 12:18 12:15 12:13 12:23 402 -

Carrefour D17 - D57C . 2 iéme Passage D57 2.4 km 30.4 km 30.2 km 90.0 km 12:21 12:18 12:16 12:27 FIN 2 TOUR 341 -

Carrefour D57 - D57B D57B 0.9 km 31.3 km 31.1 km 89.1 km 12:22 12:20 12:17 12:28 331 -

Carrefour D57B - D56C D56C 3.7 km 35.0 km 34.8 km 85.4 km 12:28 12:25 12:22 12:34 285 -
Col du Cengle D56C 3.8 km 38.8 km 38.6 km 81.6 km 12:37 12:34 12:31 12:45 GPM 504 +

Carrefour D56C - D17 D17 0.9 km 39.7 km 39.5 km 80.7 km 12:39 12:35 12:32 12:47 470 -
Prés du Clos Ste Victoire D17 1.1 km 40.8 km 40.6 km 79.6 km 12:41 12:37 12:34 12:49 512 +

Parking du Pic  des Mouches D17 2.3 km 43.1 km 42.9 km 77.3 km 12:44 12:40 12:37 12:52 402 -

Carrefour D17 - D57C . 3iéme Passage D57 2.4 km 45.5 km 45.3 km 74.9 km 12:47 12:43 12:40 12:56 FIN 3 TOUR 341 -

Carrefour D57 - D57B D57B 0.9 km 46.4 km 46.2 km 74.0 km 12:48 12:44 12:41 12:57 331 -

Carrefour D57B - D56C D56C 3.7 km 50.1 km 49.9 km 70.3 km 12:54 12:49 12:46 13:03 285 -
Col du Cengle D56C 3.8 km 53.9 km 53.7 km 66.5 km 13:03 12:59 12:54 13:14 GPM 504 +

Carrefour D56C - D17 D17 0.9 km 54.8 km 54.6 km 65.6 km 13:04 13:00 12:55 13:16 470

Prés du Clos Ste Victoire D17 1.1 km 55.9 km 55.7 km 64.5 km 13:07 13:02 12:58 13:18 512 +

Parking du Pic  des Mouches D17 2.3 km 58.2 km 58.0 km 62.2 km 13:10 13:05 13:00 13:21 402 -

Carrefour D17 - D57C . 4 iéme Passage D57 2.4 km 60.6 km 60.4 km 59.8 km 13:13 13:08 13:03 13:25 FIN 4 TOUR 341 -

Carrefour D57 - D57B D57B 0.9 km 61.5 km 61.3 km 58.9 km 13:14 13:09 13:04 13:26 331 -

Carrefour D57B - D56C D56C 3.7 km 65.2 km 65.0 km 55.2 km 13:20 13:14 13:09 13:32 285 -
Col du Cengle D56C 3.8 km 69.0 km 68.8 km 51.4 km 13:29 13:23 13:18 13:43 GPM 504 +

Carrefour D56C - D17 D17 0.9 km 69.9 km 69.7 km 50.5 km 13:30 13:24 13:19 13:45 470 -
Prés du Clos Ste Victoire D17 1.1 km 71.0 km 70.8 km 49.4 km 13:33 13:27 13:21 13:47 512 +

Parking du Pic  des Mouches D17 2.3 km 73.3 km 73.1 km 47.1 km 13:35 13:29 13:24 13:50 402 -

Carrefour D17 - D57C . 5 iéme Passage D57 2.4 km 75.7 km 75.5 km 44.7 km 13:39 13:32 13:26 13:54 FIN 5 TOUR 341 -

Carrefour D57 - D57B D57B 0.9 km 76.6 km 76.4 km 43.8 km 13:40 13:34 13:28 13:55 331 -

Carrefour D57B - D56C D56C 3.7 km 80.3 km 80.1 km 40.1 km 13:45 13:39 13:33 14:01 285 -
Col du Cengle D56C 3.8 km 84.1 km 83.9 km 36.3 km 13:55 13:48 13:41 14:12 GPM 504 +

Carrefour D56C - D17 D17 0.9 km 85.0 km 84.8 km 35.4 km 13:56 13:49 13:42 14:14 470 -
Prés du Clos Ste Victoire D17 1.1 km 86.1 km 85.9 km 34.3 km 13:59 13:51 13:45 14:16 512 +

Parking du Pic  des Mouches D17 2.3 km 88.4 km 88.2 km 32.0 km 14:01 13:54 13:47 14:19 402 -

Carrefour D17 - D57C . 6 iéme Passage D57 2.4 km 90.8 km 90.6 km 29.6 km 14:05 13:57 13:50 14:23 FIN 6 TOUR 341 -

Carrefour D57 - D57B D57B 0.9 km 91.7 km 91.5 km 28.7 km 14:06 13:58 13:51 14:24 331 -

Carrefour D57B - D56C D56C 3.7 km 95.4 km 95.2 km 25.0 km 14:11 14:03 13:56 14:30 285 -
Col du Cengle D56C 3.8 km 99.2 km 99.0 km 21.2 km 14:21 14:13 14:05 14:41 GPM 504 +

Carrefour D56C - D17 D17 0.9 km 100.1 km 99.9 km 20.3 km 14:22 14:14 14:06 14:43 470 -
Prés du Clos Ste Victoire D17 1.1 km 101.2 km 101.0 km 19.2 km 14:25 14:16 14:08 14:45 512 +

Parking du Pic  des Mouches D17 2.3 km 103.5 km 103.3 km 16.9 km 14:27 14:18 14:10 14:48 402 -

Carrefour D17 - D57C . 7 iéme Passage D57 2.4 km 105.9 km 105.7 km 14.5 km 14:31 14:22 14:13 14:52 FIN 7 TOUR 341 -

Carrefour D57 - D57B D57B 0.9 km 106.8 km 106.6 km 13.6 km 14:32 14:23 14:15 14:53 331 -
Carrefour D57B - D56C D56C 3.7 km 110.5 km 110.3 km 9.9 km 14:37 14:28 14:19 14:59 285 -
Col du Cengle D56C 3.8 km 114.3 km 114.1 km 6.1 km 14:47 14:37 14:28 15:10 GPM 504 +

Carrefour D56C - D17 D17 0.9 km 115.2 km 115.0 km 5.2 km 14:48 14:38 14:29 15:11 470 -
Prés du Clos Ste Victoire D17 1.1 km 116.3 km 116.1 km 4.1 km 14:51 14:40 14:31 15:14 512 +

Parking du Pic  des Mouches D17 2.3 km 118.6 km 118.4 km 1.8 km 14:53 14:43 14:34 15:17 402 -

Carrefour D17 - D57C .8 iéme Passage D57 1.4 km 120.0 km 119.8 km 0.4 km 14:55 14:45 14:35 15:19 FIN 8 TOUR 341 -

ARRIVEE PUYLOUBIER MAIRIE D57B 0.4 km 120.4 km 120.2 km 0.0 km 14:56 14:45 14:36 15:20 ARRIVEE 347 +

Alt

Dimanche 23  Février 2020

Grand Prix Cycliste de Puyloubier - Sainte Victoire  2020

Circuit du Cengle .  Puyloubier (13)

Moyennes horaires

120.2 km120.4 km Longueur course


